
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

II А К А З

ВІД з /20.4^р. Черкаси № СС>______

Про присвоєння
спортивних розрядів

Відповідно до норм та вимог наказу Міністерства молоді та спорту 
України від 07Л2.2023 № 7512 „Про затвердження Положення про Єдину 
спортивну класифікацію України44, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 25 грудня 2023 року за № 2240/41296, наказу Міністерства молоді 
та спорту України від 17.04.2014 № 1258 „Про затвердження Кваліфікаційних 
норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України з олімпійських видів 
спорту44 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 8 травня 2014 року 
за № 488/25265 (із змінами), наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 10.08.2023 № 4755 „Про затвердження Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України з неолімпійських видів спорту44, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 серпня 2023 року 
за № 1501/40557 (із змінами), наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 11.05.2021 №1505 „Про затвердження Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України з видів спорту осіб з інвалідністю 
з ураженнями опорно-рухового апарату, порушеннями зору, слуху 
та розумового і фізичного розвитку44, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 28 травня 2021 року за № 706/36328 (із змінами) та підпункту 11 
пункту 9 Положення про Управління у справах сім’ї, молоді та спорту 
Черкаської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 
Черкаської обласної державної адміністрації від 16.07.2014 № 233 (у редакції 
розпорядження Черкаської обласної державної адміністрації від 07.12.2021 
№ 690), клопотань наступних спортивних установ, організацій:

Черкаської обласної організації фізкультурно-спортивного товариства 
„Динамо44 України (від 27.06.2024 № 03/96);

відокремленого підрозділу „Черкаський обласний осередок громадської 
організації „Всеукраїнський союз таеквон-до“ (від 29.06.2024 № б/н);

обласної дитячо-юнацької спортивної школи „Олімпія44 громадської 
організації „Черкаське обласне фізкультурно-спортивне товариство „Україна44 
(від 28.06.2024 № 25);

громадської організації „Черкаська міська федерація з веслування 
на човнах „Дракон44 (від 03.07.2024 № б/н);



2

комунального закладу „Обласна спеціалізована дитячо-юнацька 
спортивна школа олімпійського резерву44 Черкаської обласної ради (від 
02.07.2024 № 149);

позашкільного навчального закладу „Багатопрофільний молодіжний 
центр44 Черкаської міської ради (від 09.07.2024 № 122);

Черкаської обласної організації фізкультурно-спортивного товариства 
„Динамо44 України (від 15.07.2024 № 03-100);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Черкаської міської ради 
№ 2 (від 22.07.2024 № 95);

Федерації України зі спортивної аеробіки і фітнесу в Черкаській області 
(від 24.07.2024 № б/н);

дитячо-юнацької спортивної школи з веслування Черкаської міської ради 
(від 23.07.2024 № 40); (від 23.07.2024 № 41);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи „Спартак44 Черкаської 
міської ради (від 27.06.2024 № 76), (від 27.06.2024 № 77);

обласної комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Черкаського 
обласного фізкультурно-спортивного товариства „Спартак44 (від 23.07.2024 
№ 24);

Черкаської обласної федерації фехтування (від 22.07.2024 № 212);
НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти спортивний розряд „Кандидат у майстри спорту України44 
відповідно до поданих документів, які підтверджують виконання 
Кваліфікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України згідно 
з додатком 1.

2. Присвоїти „Перший спортивний розряд44 відповідно до поданих 
документів, які підтверджують виконання Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України згідно з додатком 2.

3. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку, фізичної 
культури та спорту І. Стасенко довести в 10-денний термін до відома наказ 
Управління та листи-відмови всіх зацікавлених осіб (спортсменів, тренерів, 
керівників установ і організацій) .

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Іван СОЛОДКИЙ



Додаток 1
наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської 
обласної державної адміністрації 
Зі№ ЄО

Кандидат у майстри спорту України44

№ Прізвище та ім’я Рік
Спортив 

не 
товарист 

во

ДІОСШ, організація Місто Вид спорту

1. Скринський
Денис 2004 Динамо ЧОО ФСТ „Динамо" 

України м. Черкаси поліатлон

2. Бондарчук
Роман 2004 Динамо ЧОО ФСТ „Динамо" 

України м. Черкаси поліатлон

3. Підкопай
Владислав 2004 Динамо ЧОО ФСТ „Динамо11 

У країни м. Черкаси поліатлон

4. Пікалов
Михайло 2004 Динамо ЧОО ФСТ „Динамо11 

України м. Черкаси поліатлон

5. Лелейкін
Савелій 2007

ВП „Черкаський 
обласний осередок" 
Г О „ В с е у к р аїи с ь к и й 

союз таеквон-до11

м. Черкаси таеквон-до

6. Третяк Ірина 2008

ВП „Черкаський 
обласний осередок1' 
ТО „Всеукраїнський 

союз таеквон-до"

м. Черкаси таеквон-до

7. Яковенко Ренат 2007

ВП „Черкаський 
обласний осередок" 
ТО „Всеукраїнський 

союз таеквон-до11

м. Черкаси таеквон-до

8. Кочмар Назар 2008

ВП „Черкаський 
обласний осередок'1 
Г О „ В с е у к р аїн с ь к и й 

союз таеквон-до"

м. Черкаси таеквон-до

9. Черевач Олексій 2008

ВП „Черкаський 
обласний осередок” 
ТО „Всеукраїнський 

союз таеквон-до"

м. Черкаси таеквон-до

10. Сінельник
Владислав 2007

ВП „Черкаський 
обласний осередок1' 
ТО „Всеукраїнський 

союз таеквон-до'1

м. Черкаси таеквон-до

11. Ціунчик Маша 2012 Україна
ОДЮСІІ1 „Олімпія" 

ТО ЧО ФСТ 
„Україна"

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

12. Рябко Тарас 2008 Україна
ОД1ОСШ „Олімпія" 

ГО ЧО ФСТ
„У країна11

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

13. Хижняк Дмитро 2007 Україна
ОДЮСІТІ „Олімпія" 

ГО ЧО ФСТ
„У країна"

м. Черкаси гімнастика 
спортивна



2

14. Коваленко
Данііл 2010 Україна

ОДЮСІІІ „Олімпія" 
ТО ЧО ФС 1 
„Україна"

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

15. Мєльніков
Олексій 2010 Україна

ОДЮСІІІ „Олімпія41 
ТО ЧО ФСТ 
„Україна44

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

16. Давидюк Іван 2010 Україна
ОДЮСІІІ „Олімпія44 

ГО ЧО ФСТ 
..Україна"

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

17. Шептурова
Марія 2009 Україна КДЮСІ1І „Спартак” 

ЧМР м. Черкаси гімнастика 
спортивна

18. Удала Анастасія 2009 Україна КДЮСШ „Спартак44 
ЧМР м. Черкаси гімнастика 

спортивна

19. Самутіна Юлія 1987

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
..Дракон"

м. Черкаси
веслування на 

човнах 
„Дракон"

20. Коломієць
Тетяна 1987

ГО ..Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон44

м. Черкаси
веслування на 

човнах 
„Дракон”

21. Коноваленко
Олександра 1986

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон”

м. Черкаси
веслування на 

човнах 
..Дракон'4

22. Свистільник
Анастасія 1993

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон44

м. Черкаси
веслування на 

човнах 
„Дракон44

23. Труневич Юлія 1988

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон"

м. Черкаси
веслування на 

човнах
..Дракон'4

24. Жила Ірина 1993

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон44

м. Черкаси
веслування на 

човнах 
„Дракон44

25. Нікуліиа
Христина 1986

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон"

м. Черкаси
веслування на 

човнах
..Дракон'4

26. Колісник Юлія 1989

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон44

м. Черкаси
веслування на 

човнах 
„Дракон44

27. Денисенко 
Вікторія 1996

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон"

м. Черкаси
веслування на 

човнах
..Дракон'4

28. Зарецька
Анастасія 2002

ГО „Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
„Дракон'4

м. Черкаси
веслування на 

човнах 
„Дракон44

29. Ковальова Ольга 1971 ГО „Черкаська міська м. Черкаси веслування иа



федерація з 
веслування на човнах 

„Дракон44

човнах
„Дракон44

зо. Чередник Анна 1983

ГО ..Черкаська міська 
федерація з 

веслування на човнах 
..Дракон’4

м, Черкаси
веслування на 

човнах 
.Дракон’4

31. Аркуша Альона 2008 Динамо ЧОО ФСТ ..Динамо44 
України м. Умань теніс 

настільний

32. Романова Дар’я 2011 Динамо ЧОО ФСТ ..Динамо44
У країн и м. Умань теніс 

настільний

33. Омельчук
Анастасія 2010 Динамо ЧОО ФСТ .Динамо4’

У країн и м. Умань теніс 
настільний

34. Позднякова
Ганна 2008

КДЮСШ № 2 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси велосипедний 

спорт

35. Коноплянко
Вячеслав 2008

КДЮСШ № 2
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси велосипедний 

спорт

36. Левченко Каріна 2007
КДЮСШ №2 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси велосипедний 
спорт

37. Запорожець
Софія 2007

КДЮСШ № 2 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси велосипедний 

спорт

38. Коваль Данііл 2009
КДЮСШ № 2 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси стрільба 
кульова

39. Сидоренко Ілля 2008 Динамо Черкаська обласна 
федерація фехтування м. Черкаси фехтування 

на шаблях



Додаток 2
наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської обласної 
державної адміністрації
З/МІП-НА № &С>

„Перший спортивний розряд“

№ Прізвище та ім'я Рік Спортивне 
товариство

ДЮСШ. 
організація Місто Вид спорту

1. Шевченко Каріна 2008

ВП „Черкаський 
обласний осередок” 
ГО ..Всеукраїнський 

союз таеквон-до44

м. Черкаси таеквон-до

2. Саража Іван 2008

ВП ..Черкаський 
обласний осередок" 
ГО „Всеукраїнський 

союз таеквон-до“

м. Черкаси таеквон-до

3.
Маринкевич
Поліна 2013 Україна

ОДЮСШ „Олімпія44 
ГО ЧО ФСТ 

„У країна44
м. Черкаси гімнастика 

спортивна

4. Удовенко Ярослав 2010 Україна
ОДЮСШ „Олімпія44 

ГО ЧО ФСТ 
„Україна”

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

5. Кондратенко
Станіслав 2010 Україна

ОДЮСШ „Олімпія44 
ГО ЧО ФСТ 
„Україна44

м. Черкаси гімнастика 
спортивна

6. Чемерис Богдан 2009 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР44

Черкаської обласної
ради

м. Черкаси баскетбол

7. Шпак Назар 2009 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР-4

Черкаської обласної
ради

м. Черкаси баскетбол

8. Кацап Семен 2009 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР44

Черкаської обласної
ради

м. Черкаси баскетбол

9.
Косенко
Олександр 2009 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР"

Черкаської обласної
ради

м. Черкаси баскетбол

10. Кисіль Тимофій 2009 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР"

Ч е ркас ь коїобл ас н ої 
ради

м. Черкаси баскетбол

11. Слоквенко Матвій 2009 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР"

Черкаської обласної
ради

м. Черкаси баскетбол

12. Упир Михайло 2010 МОН Комунальний заклад 
„ОСДЮСШОР" м. Черкаси баскетбол



2

Черкаської обласної 
ради

13. Чемерис Андрій 2011 МОЇ І

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР-4

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси баскетбол

14. Тішаков Артур 2010 МОН

Комунальний заклад 
„ОСДЮСШОР44

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси баскетбол

15. Ковальов Олексій 2010 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР44

Черкаської облас ної 
ради

м. Черкаси баскетбол

16. Кацап Михайло 2009 МОН

Комунальний заклад
„ОСДЮСШОР44

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси баскетбол

17. Осауленко Іван 201 1 МОН

Комунальний заклад 
„ОСДЮСШОР44

Черкаської обласної
ради

м. Черкаси баскетбол

18. Плахута Денис 2011 МОН

Комунальний заклад 
„ОСДЮСШОР44

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси баскетбол

19. Юр’єва Вероніка 2008

Позашкільний 
навчальний заклад 
„Багатопрофільний 
молодіжний центр'4 
Черкаської міської 

ради

м. Черкаси шахи

20. Романова Юлія 2010

Федерація України зі 
спортивної аеробіки 

і фітнесу в 
Черкаській області

м. Черкаси спортивна 
аеробіка

21. Тертична Анна 2012

Федерація України зі 
спортивної аеробіки 

і фітнесу в 
Черкаській області

м. Черкаси спортивна 
аеробіка

22. Балінська
Вероніка 2010

Федерація У країни зі 
спортивної аеробіки 

і фітнесу в
Черкаські й області

м. Черкаси спортивна 
аеробіка

23. Дубина Антон 2009 Україна
ДЮСШ з веслування 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси веслування 
академічне

24. Гавриш Михайло 2008 Україна
ДЮСШ з веслування 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси веслування 
академічне

25. Івлєва Ніка 2011 Динамо
Черкаська обласна 

федерація 
фехтування

м. Черкаси фехтування 
на шаблях

26. Закутня Мілана 2011 Динамо Черкаська обласна м. Черкаси фехтування



федерація 
фехтування

на шаблях

27. Недопас Едуард 2011 Динамо
Черкаська обласна 

федерація 
фехтування

м. Черкаси фехтування 
на шаблях

28. АраповЯрослав 2010 Динамо
Черкаська обласна 

федерація 
фехтування

м. Черкаси фехтування 
на шаблях

29.
Ніколаєва
Маргарита 2011 Динамо

Черкаська обласна 
федерація 

фехтування
м. Черкаси фехтування 

на шаблях


